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OD STŘEDY 1. 3. DO ÚTERÝ 14. 3. 2023

JIHOČESKÝ REGION 05/23

Rodinné
82%
100 g = 14,95

Dobrá voda
přírodní
vybrané druhy
1 l = 7,27

KUNÍN
Smetana 31%
ke šlehání
100 g = 14,95

SEDITA
Tatranky
vybrané druhy
100 g = 23,-/20,91

2990
200 g

2990
200 g

690
30/33 g

1090
1,5 l

Top Topic
vybrané 
druhy
1 l = 17,27

Pronto
Lime, Classic
100 ml = 35,96

2590
1,5 l

8990
250 ml

NOWACO
Pod svíčkovou
proužky, zeleninová směs
100 g = 5,69

PRIMO
Ruská zmrzlina
smetanová
100 ml = 9,05

1990
350 g

1990
220 ml

RANKO
Žervé
neochucené, pažitka
100 g = 18,63

1490
80 g

MARSHALL
Dublon
karibský 
rum 3YO
38%
1 l = 399,80

19990
0,5 l

1790
100 g

Vysočina

Primus
světlé výčepní pivo
1 l = 15,80

790
0,5 l



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Bůčková roláda

Kuřecí debrecínka Štýrská klobása Pivní salám

Javořické párky

2190
100 g

1290
100 g

1890
100 g

1890
100 g

990
100 g

NOWACO
Rybí prsty
předsmažené
100 g = 19,96

Míša
vybrané druhy
100 ml = 36,18

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Listové těsto
100 g = 6,26

OLMA
Olmíci piškotoví
vanilka, čokoláda
100 g = 9,65

OLMA
Pierot
vybrané druhy
100 g = 7,94

ZOTT
Belriso
vybrané druhy
100 g = 7,45

KAPUCÍN
Tvaroh
měkký, polotučný
100 g = 9,16

Kiri
roztíratelné
100 g = 29,88

ZOTT PRIMO
Zakysaná 
smetana 18%
100 g = 11,06

BOHUŠOVICKÁ
Bohunka
vybrané druhy
100 g = 13,77

MADETA
Lipánek mléko
vybrané druhy
100 ml = 5,56

KINDER
Mléčný řez
100 g = 46,07

NOWACO
Hranolky
1 kg = 54,90

4990
250 g + 20 %

1990
55 ml

2190
350 g

1090
113 g

1390
175 g

1490
200 g

2290
250 g

2390
80 g

1990
180 g

1790
130 g

1390
250 ml 1290

28 g

5490
1 kg

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí polévková směs
1 kg = 59,87

VODŇANSKÉ KUŘE
Drůbeží sekaná
1 kg = 71,80

4490
750 g

3590
500 g

1790
100 g

Moravské uzené maso
Písecká šunka
nejvyšší kvality

2290
100 g

DLE GUSTA
Anglická slanina

1990
100 g

RANKO
Papánek
vanilka, čokoláda
100 g = 24,88

1990
80 g
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OPAVIA
Fidorka
vybrané druhy
100 g = 33,-

TCHIBO
Gold, Gold Crema
instantní káva
100 g = 64,95/72,17

VITANA
Polévka
vybrané druhy
100 g = 25,94/33,20/42,93/49,80

ŽELETAVA
Smetanito
vybrané druhy
100 g = 23,27

TANY
Šumavský sýr
vybrané druhy
100 g = 19,93

KUCHAREK
Bujón
vybrané druhy
100 g = 17,27

HAMÉ
Džem
vybrané druhy
100 g = 13,04

SEDITA
Horalky
arašídové, 
peanut butter
100 g = 29,80

GRONA
Krekry
Melody, Sea Cruise
100 g = 8,90

Jupík Aqua
vybrané druhy
1 l = 33,80

Big Shock!
vybrané druhy
1 l = 55,80

VITANA
Kmín, Paprika
vybrané druhy
100 g = 49,64/60,43

990
30 g

12990
200/180 g

2490
96/75/58/50 g

3490
150 g

Mattoni
ochucená
vybrané 
druhy
1 l = 10,60

JOJO
Medvídci, Vexta, 
Marshmallow
100 g = 23,63

Perla
Máslová příchuť, 
Plus vitamíny
100 g = 11,09

1590
1,5 l

1890
80 g

4990
450 g DLE GUSTA

Paštika
Játrová, Lahůdková, 
Šunková pěna
100 g = 15,87

SLADKÁ 
TEČKA
Čokoláda
mléčná, oříšková, hořká 70%
100 g = 22,90

1190
75 g

2290
100 g

SLADKÁ TEČKA
Kokosová tyčinka
v kakaové polevě
100 g = 19,75

KLASIK
Těstoviny 
bezvaječné
vybrané druhy
1 kg = 39,80

790
40 g

1990
500 g

VAROMA
Puding
vanilka, čokoláda
100 g = 9,75

390
40 g

BLANÍK
Camembert
100 g = 25,52

MADETA
Romadur
100 g = 24,90

3190
125 g

2490
100 g

2990
150 g

2590
150 g

3390
260 g

1490
50 g

890
100 g

1690
0,5 l

2790
0,5 l

1390
28/23 g

POWER MAGIC
Energy Drink
Classic
100 ml = 3,96

990
250 ml

Birell
Světlý, Polotmavý
1 l = 27,80

1390
0,5 l
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MARSHALL
Švestka, 
Hruška
40%
1 l = 299,80

14990
0,5 l

AXI
Krmivo pro psy
Mozaika kuřecí-zvěřina
100 g = 8,63

INSPIRED
Tekuté mýdlo
vybrané druhy
1 l = 39,90

DOMA
Prachová utěrka
1 ks = 6,63

KLASIK
Toaletní papír
2vrstvý, 60 m
1 ks = 14,90

DOMA
Papír na pečení
1 m = 2,49

AXI
Granule pro psy
pro malá a střední plemena
1 kg = 42,90

2590
300 g

3990
1 l

1990
3 ks

1490
1 ks

1990
8 m

4290
1 kg

HARMONY
Papírové utěrky
Good for Food, 2vrstvé
1 ks = 24,95

LINTEO
Papírové kapesníky
Aroma Mint, 3vrstvé
1 ks = 2,99

LINTEO
Toaletní papír
3vrstvý
1 ks = 8,74

Rex XL
na praní
vybrané druhy
1 PD = 6,41/4,63/5,-

Taft
lak na vlasy
vybrané druhy
100 ml = 39,96

PEDIGREE
Rodeo, 
Schmackos, 
DentaStix
pro psy
100 g = 42,71/83,06/38,83

4990
2 ks

24990
39/54/50 PD

9990
250 ml

2990
70/36/77 g

DR. DEVIL
3in1 WC Point Block
vybrané druhy
100 ml = 110,89

PROPESKO
Granule 
pro psy
Vitalita
1 kg = 28,99

4990
45 ml

28990
10 kg

Jar
na nádobí
vybrané druhy
1 l = 88,78

7990
900 ml

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel 10
světlé výčepní pivo
1 l = 23,80

1190
0,5 l

Pilsner Urquell
světlý ležák
1 l = 49,80

2490
0,5 l

BUDWEISER
Budvar Original
světlý ležák
1 l = 45,80

2290
0,5 l

Radegast 
Ryze
Hořká 12,
Radegast 
Temně Hořký
ležák
1 l = 35,80

1790
0,5 l

2990
10 x 10 ks

6990
8 ks


